SISTEMA DE INFORMAGOES SOBRE ORGAMENTO PUBLICO EM SAUDE - SIOPS

Tabelas a serem preenchidas com a informagédo da Execugdo Orgamentaria dos Consorcios Publicos

CONSORCIO PUBLICO: DE SAUDE DA MICROREGIAO DE QUIXADA - CPSMQ

Competéncia:

JAN - JUN /2025

DESPESAS COM AGOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
(ASPS) - POR SUBFUNGAO E CATEGORIA ECONOMICA
EXECUTADAS EM CONSORCIO PUBLICO

DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

DESPESAS PAGAS

VALORES
TRANSFERIDOS
POR CONTRATO

DE RATEIO

(@)

Até o Bimestre

(b)

%
(bla) x
100

Até o Bimestre

(©)

%
(cla) x
100

Até o Bimestre

(d)

%
(d/c) x100

Inscritas em Restos
a Pagar ndo
Processados (e)

ATENCAO BASICA ()

Despesas Correntes

Despesas de Capital

ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL (1)

2.054.944,69

1.862.979,44

90,66

1.847.083,11

89,88

1.815.248,12

88,34

15.896,33

Despesas Correntes

2.054.944,69

1.860.832,07

90,55

1.844.935,74

89,78

1.813.100,75

88,23

15.896,33

Despesas de Capital

2.147,37

2.147,37

2.147,37

SUPORTE PROFILATICO E TERAPEUTICO (lll)

Despesas Correntes

Despesas de Capital

VIGILANCIA SANITARIA (IV)

Despesas Correntes

Despesas de Capital

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA (V)

Despesas Correntes

Despesas de Capital

ALIMENTACAO E NUTRICAO (V)

Despesas Correntes

Despesas de Capital

OUTRAS SUBFUNCOES (VI)

Despesas Correntes

Despesas de Capital

TOTAL DAS DESPESAS COM ASPS EXECUTADAS EM
CONSORCIO PUBLICO (VII) = (I + 11 + Il + IV + V + VI + VII)

2.054.944,69

1.862.979,44

90,66

1.847.083,11

89,88

1.815.248,12

88,34

15.896,33

DEDUGCOES DA DESPESA COM ASPS

DESPESAS EMPENHADAS

()

DESPESAS LIQUIDADAS (e)

DESPESAS PAGAS

()

Restos a Pagar N&o Processados Inscritos Indevidamente no Exercicio sem Disponibilidade Financeira (1X)

Despesas Custeadas com Recursos Vinculados a Parcela do Percentual Minimo que n&o foi Aplicada

em ASPS em Exercicios Anteriores (X)

Despesas Custeadas com Disponibilidade de Caixa Vinculada aos Restos a Pagar Cancelados (XI)

VALOR APLICADO EM AS PS (XII) = (VIII - IX - X - XI)

1.862.979,44

1.847.083,11

1.815.248,12

* Os valores informados deveréo ser relativos SOMENTE AOS REPASSES FEITOS PELO ESTADO DO CEARA NA FONTE DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS (Nio
** Enviar o arquivo ASSINADO e DIGITALIZADO EM PDF para o e-mail: sefaz.consorcios@sefaz.ce.gov.br

CAMPO PARA OBSERVAGOES:

(Anote aqui as observagdes que julgar necessarias)

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE
DA MICRORREGIAO DE
QUI:14530768000181

—
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CONSORCIO PUB. DE SAUDE MICROR. QUIXADA
CPSMQ

PUBLIMAIS ASSESSORIA E
PLANEJAMENTO CONTABIL
LTDA:03336304000112

Assinado de forma digital por
PUBLIMAIS ASSESSORIA E
PLANEJAMENTO CONTABIL
LTDA:03336304000112

PUBLIMAIS ASSES. E PLAN. CONTABIL LTDA
CRC N. 480PJ
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